
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.04.2018  № 100 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации  
Оричевского городского поселения от 07.06.2016 № 160 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции», в соответствии с протестом прокуратуры Оричевского 

района от 28.03.2018 № 02-03-2018, администрация Оричевского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Оричевского городского 

поселения от 07.06.2016 № 160 «Об утверждении Положения о 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 подпункта 1.4., подпункте 3.1., подпункте 3.3., 

подпункте 5.6. Положения о межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции слово «промышленной» 

исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление.  

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 

 

 


